！！— 1 —！！

关于《宁夏回族自治区

能源发展“十四五”规划（征求意见稿）》

修改意见的函

自治区发展和改革委员会：

《宁夏回族自治区能源发展“十四五”规划》收悉。经认真

研究，现将修改意见函告如下。

一、建议将第 19 页“合理布局充电基础设施，加强与城乡

建设规划、电网规划及物业管理、城市听成等统筹协调”修改为

“合理布局充电基础设施，加强与国土空间规划、电网规划及物

业管理、城市停车等统筹协调。”

二、建议将第 32 页“确保自治区能源规划符合国家能源规

划总体要求和基本方向，并与自治区国民经济和社会发展规划及

相关规划有效衔接。”修改为“确保自治区能源规划符合国家能

源规划总体要求和基本方向，并与自治区国民经济和社会发展规

划、国土空间规划及相关规划有效衔接。”

！！— 2 —！！

宁夏回族自治区自然资源厅
2021 年 3 月 25 日

（此件公开发布）

宁夏回族自治区自然资源厅办公室 2021 年 3 月 25 日印发